
42.2%

  　収入予算
78億3千
400万円

収入済額　33億324万円

34.3%

支出済額　26億8,938万円

  　支出予算
78億3千
400万円

町
の
財
政
状
況

　

一
般
会
計
の
予
算
総
額
は
、
当

初
予
算
に
２
回
の
補
正
を
加
え
、

総
額
78
億
３
、４
０
０
万
円
と
な

り
、
昨
年
の
同
じ
時
期
に
比
べ
て

６
億
２
、５
３
１
万
円
の
増
と
な

り
ま
し
た
。

　

ま
た
、
特
定
の
事
業
を
行
う
た

め
の
特
別
会
計
は
、
補
正
予
算
を

加
え
た
12
会
計
の
合
計
が
37
億
６
、

４
０
８
万
円
と
な
り
ま
し
た
。

　

４
月
か
ら
９
月
末
ま
で
の
一
般

会
計
予
算
の
執
行
状
況
は
、
予
算

の
42
・
２
％
が
収
入
済
み
、
34
・

３
％
が
執
行
済
み
と
な
っ
て
い
ま

す
。

今年4月から9月末までの財政状況は…

一般会計

78億3,400万円
33億324万円（42.2％）

5億3,853万円（34.5％）
5億9,102万円（37.9％）

35万円（25.0％）

1億7,010万円（19.5％）

3億7,089万円（39.4％）
3億5,462万円（37.6％）

56万円（4.3％）

570万円（18.9％）
1,117万円（37.0％）

313万円（24.7％）
410万円（32.4％）

138万円（10.5％）

3億5,290万円（40.4％）

5,260万円（41.6％）
3,479万円（27.5％）

4万円（2.9％）

3,921万円（45.0％）
2,054万円（23.6％）

26億8,938万円（34.3％）
一般会計

住宅新築
資金貸付
事 　 業

小沼地区
財産管理

国民健康
保　　険

老人保健
医　　療

小沼地区
簡易水道
事　　業

御代田町
簡易水道
事　　業

公　　共
下 水 道
事　　業

御 代 田
財 産 区

介護保険
事　　業

農業集落
排水事業

個別排水
処理施設
整　　備

2,143万円

15億6,066万円

140万円

1億2,652万円

8,704万円

8億7,405万円

1,310万円

9億4,209万円

3,015万円

1,267万円

2,968万円（32.8％）
3,198万円（35.3％）

後　　期
高 齢 者
医　　療

9,061万円

369万円（17.2％）
1,336万円（62.3％） 予算現額

会計名称 収入済額（収入率）
支出済額（執行率）

0 1000万 5000万 1億 10億 20億500万 80億（円）

436万円
28万円（6.4％）28万円（6.4％）28万円（6.4％）
9万円（2.1％）9万円（2.1％）9万円（2.1％）
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提
出
期
限
は
１
月
31
日
で
す

平
成
23
年
度

償
却
資
産（
固
定
資
産
税
）申
告
の
お
願
い

　

償
却
資
産
と
は
、
土
地
お
よ
び
家
屋
以
外
の
事
業
な
ど
に

使
用
す
る
資
産
で
、
次
の
６
種
類
に
分
か
れ
て
い
ま
す
。

○
耐
用
年
数
が
１
年
未
満
の
資
産

○
取
得
金
額
が
10
万
円
未
満
で
、
法
人
税
・
所
得
税
の
申
告

上
、
一
時
損
金
ま
た
は
必
要
経
費
に
算
入
さ
れ
る
資
産

○
取
得
金
額
が
20
万
円
未
満
で
、
法
人
税
・
所
得
税
の
申
告

上
、
一
括
し
３
年
間
で
償
却
さ
れ
る
資
産

○
自
動
車
税
や
軽
自
動
車
税
の
課
税
対
象
と
な
る
自
動
車
・

軽
自
動
車
・
ナ
ン
バ
ー
の
あ
る
ト
ラ
ク
タ
ー
な
ど

○
前
年
度
申
告
を
さ
れ
た
方

　

町
か
ら
12
月
中
旬
頃
に
申
告
書
を
送
付
し
ま
す
の
で
、
平

成
22
年
１
月
か
ら
同
年
12
月
末
日
ま
で
に
増
加
・
減
少
し
た

資
産
、
ま
た
は
修
正
を
必
要
と
す
る
資
産
の
申
告
書
を
提
出

し
て
く
だ
さ
い
。

○
電
算
処
理
で
申
告
さ
れ
る
方

　

事
業
所
独
自
の
コ
ン
ピ
ュ
ー
タ
で
申
告
書
を
作
成
さ
れ
る

場
合
は
、
平
成
23
年
１
月
１
日
現
在
の
全
資
産
を
申
告
し
て

く
だ
さ
い
。

○
今
年
度
新
規
に
申
告
さ
れ
る
方

　

今
回
初
め
て
申
告
さ
れ
る
方
は
、
申
告
書
が
税
務
課
資
産

税
係
に
あ
り
ま
す
の
で
、
ご
来
庁
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
ご
連

絡
い
た
だ
け
れ
ば
送
付
し
ま
す
。

　

全
資
産
を
種
類
別
明
細
書
に
記
入
し
て
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
事
業
を
行
っ
て
い
て
も
、
申
告
す
る
資
産
が
な
い

場
合
に
は
、
申
告
書
の
備
考
欄
に「
該
当
資
産
な
し
」と
、
明

記
し
て
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

問い合わせ先　税務課資産税係（内線42・49）

工
場
・
商
店
・
農
業
・
サ
ー
ビ
ス
業
な
ど
を
経
営
さ
れ
て
い

る
、
駐
車
場
や
ア
パ
ー
ト
を
貸
し
て
い
る
な
ど
、
事
業
を

行
っ
て
い
る
方
で
、
償
却
資
産
を
お
持
ち
の
方
は
、
地
方

税
法
第
３
８
３
条
の
規
定
に
よ
り
毎
年
１
月
１
日
現
在
に

所
有
し
て
い
る
償
却
資
産
に
つ
い
て
、
そ
の
所
在
地
の
市

町
村
に
申
告
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

①
構
築
物

③
船
舶

④
航
空
機

②
機
械
お
よ
び
装
置

⑥
工
具
・
器
具
・
備
品

申告書の
提出期限

申
告
期
限
は
、
地
方
税
法
第
３
８
３
条
で
１

月
31
日
と
定
め
ら
れ
て
い
ま
す
。
申
告
書
が

お
手
元
に
届
き
ま
し
た
ら
、
必
要
事
項
を
記

入
の
上
、
お
早
め
に
税
務
課
へ
提
出
を
し
て

く
だ
さ
い
。

　

固
定
資
産
税
は
、
毎
年
１
月
１
日
を
賦
課

期
日
と
し
て
、
そ
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ
ま

す
。

　

家
屋
の
新
築
等
に
伴
い
、
平
成
22
年
中
に

家
屋
を
取
り
壊
し（
一
部
取
り
壊
し
も
含
む
）、

家
屋
滅
失
登
記
を
し
て
い
な
い
方
で
、『
家

屋
取
壊
届
出
書
』を
ま
だ
提
出
さ
れ
て
い
な

い
場
合
は
、
至
急
税
務
課
資
産
税
係
ま
で
提

出
し
て
く
だ
さ
い
。

　
『
家
屋
取
壊
届
出
書
』を
提
出
し
て
い
た
だ

か
な
い
と
、
取
り
壊
し
た
家
屋
が
台
帳
に
登

録
さ
れ
た
ま
ま
と
な
り
、
引
き
続
き
固
定
資

産
税
が
課
税
さ
れ
ま
す
の
で
、
必
ず
届
出
を

し
て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
課
税
対
象
と
な
っ
て
い
る
家
屋
は
、

４
月
に
納
税
通
知
書
と
一
緒
に
送
付
し
て
あ

り
ま
す
課
税
明
細
書
に
よ
り
確
認
が
で
き
ま

す
。 平

成
22
年
中
に
家
屋
を
取
り

壊
し
た
皆
さ
ん
は
届
出
を

⑤
車
両
お
よ
び
運
搬
具

申
告
が
必
要
な
償
却
資
産

原
則
と
し
て
申
告
の
対
象
に
な
ら
な
い
も
の

申
告
の
方
法

　

所
有
者
が
亡
く
な
ら
れ
た
場
合
は
、
相
続

登
記
を
完
了
さ
れ
る
ま
で
の
間
、
固
定
資
産

税
等
の
賦
課
徴
収
お
よ
び
還
付
に
関
す
る
書

類
を
受
領
す
る
相
続
人
の
代
表
者
を『
相
続

人
代
表
者
指
定
届
出
書
』に
よ
り
提
出
し
て

く
だ
さ
い
。

所
有
者
が

亡
く
な
ら
れ
た
と
き
は

（（33）） みよた広報 やまゆり みよた広報 やまゆり1212月号月号


